
 

UCHWAŁA NR XL/318/09 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,         
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;      
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniem ścieków (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 72 poz. 747: z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 173 poz. 1808) uchwala się 
co następuje: 
 

 § 1. Gmina Kamieńsk przekazuje Gminie Bełchatów wykonanie zadania publicznego 
określonego w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków polegającej na zaopatrzeniu w wodę miejscowości Ruszczyn. 
 

 § 2. Przekazanie wykonania zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Kamieńsk a Gminą Bełchatów. 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
    


